Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO Nº I (O3/ ~ "

Ao
Exmo. Sr.
Vereador Wanderley Rossi Júnior - Kuruzu
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.

Senhor Presidente,

A Vereadora abaixo-assinado, solicita a Vossa Excelência, na forma regimental,
após ouvido o plenário, seja a presente INDICAÇÃO encaminhada ao Prefeito Municipal, a
fim de que o mesmo providencie a colocação de 25 manilhas 0.40 na Rua Z, ao lado
do Campo da Olaria, distrito de Amarantina, a pedido da comunidade, pois há água
empossada no meio da rua.

I~
J

~. -~
~~(:f9~~~

"l~

o~

~ aoo

r

\.

'-o 'oa, Cl)

Sala das Sessões, em 17 de maio de 2006.

Maria o ' C. I. Leandro
Vereadora

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (31)355] 1466 - www.cmop.mg.gov.br

,
/